
Pos.  
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 
10 
11 
12 
13 
14 
15 

St.Nr.  
205 

6 
18 
90 
19 
27 

219 
171 
87 

909 
26 
17 
25 

515 
82 

Vorname  
Thomas 
Colin 
Tobias 
Mirko 
Rasmus 
Maik 
Alex 
Jochen 
Felix 
Tobias 
Rocco 
Yannic 
Giovanni 
Kevin 
Kevin 

Nachname  
Hiebl 
Beischroth 
Hiemer 
Jordan 
Priergaard 
Dobbert 
Breuker 
Kohn 
Rottmann-Flügge 
Wind 
Tenzler 
Closen 
Battani 
Zambrano Toro 
Chadrysiak 

Ort  
Teisendorf 
Marbach 
Leutkirch 
Lichtenfels 
Skaarup Fyn 
Wipshausen 
Iserlohn 
Geislingen 
Fürth 
Burrweiler 
Oberschöna 
Nalbach 
Hilden 
Amstetten 
Schwarmstedt 

Bewerber  

stielergruppe.mx Johannes-Bikes Suzuki 

BBS Racing Team 

Motorsportclub Kirchheim/Teck e.V. 
AST Racing Team 

Reifen  

Metzeler 

Metzeler Metzeler Metzeler Metzeler Metzeler Metzeler Metzeler Metzeler FM  

DMSB 
DMSB 

FMS 
DMSB 
DMU 

DMSB 
DMSB 
DMSB 
DMSB 
DMSB 
DMSB 
DMSB 
DMSB 
DMSB 

PZM 

Klasse  

S2 

S2 
S2 
S2 
S2 
S2 
S2 
S2 
S2 
S2 
S2 
S2 
S2 
S2 
S2 

Nat.  
DEU 

DEU DEU DEU DEN DEU DEU DEU DEU DEU DEU DEU ITA 

DEU 

DEU Fahrzeug  

Husqvarna 
TM 
Yamaha 
Husqvarna 
Honda 
Kawasaki 
Suzuki 
Honda 
Honda 
Honda 
Suzuki 
Husqvarna 
Husqvarna 
Honda 
KTM 

Rd.  
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
11 
11 
11 

Gesamtzeit  

18:59.587 

19:00.239 
19:00.462 
19:14.673 
19:14.776 
19:15.546 
19:56.393 
19:58.298 
20:35.169 
20:35.375 
20:28.857 
20:31.817 
18:59.972 
19:01.440 
19:03.716 

Diff.  

0.652 
0.875 

15.086 
15.189 
15.959 
56.806 
58.711 

1:35.582 

1:35.788 1:29.270 1:32.230 1 Runde 1 Runde 1 Runde Beste Zeit.  1:27.659 

1:26.910 
1:26.372 
1:28.112 
1:27.730 
1:27.803 
1:31.401 
1:30.951 
1:34.075 
1:34.067 
1:30.740 
1:33.324 
1:33.579 
1:32.988 
1:33.014 

 

Nach Runden sortiert
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DMSB-Reg.Nr. SM-11848/20 
Rennleiter (M. Friedrich/DEU) 

ZK & Auswertung (D.Spahr / DEU) 

Orbits 

www.mylaps.com 
Lizensiert für Herr der Zeiten 

#26 u. #17 +2 Plätze 
wg. Unsportlichkeit 
unter blau

SuperMoto IDM Schleiz 
S2 

2. Lauf RACE 

Rennen (15:00 und 2 Runden) started at 16:42:09 

Schleizer Dreieck 1,237 km 

27.09.2020 16:40 


